проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______

О внесении изменений в постановление
администрации Кумылженского муниципального
района Волгоградской  области от 07.11.2016 г.
№716 «Об утверждении видов обязательных
работ и перечня организаций для отбывания
административного наказания в виде
обязательных работ»
На основании письма исполняющего обязанности руководителя УФССП России по Волгоградской области – главного судебного пристава Волгоградской области от 25.11.2016г. № 34901/16/48232-105
постановляю:

Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.11.2016г. №716 «Об утверждении видов обязательных  работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению «Виды обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено наказание в виде обязательных работ» дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:

«8. Благоустройство, озеленение прилегающих к учреждениям,       предприятиям территорий.

9. Разнос корреспонденции.».

1.2. Приложение 2 к постановлению «Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Кумылженский районный отдел судебных приставов УФССП России по Волгоградской области по согласованию (403402 Волгоградская область, ст. Кумылженская, ул. Калинина,1).».
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района                                                                   С.В.Горбов

Начальник правового отдела                                                           И.И.Якубова